www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

2020 年 12 ⽉ 28 ⽇

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

General Rate Increase(GRI)のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度⽇本発混載貨物の General Rate Increase (GRI)につき下記の通りご案内申し上げます。

現在、航路を問わずスペースタイトな状況および空コンテナの深刻な在庫不⾜が続いており、これを受けて船社運

賃が急激に⾼騰しております。つきましては今後も安定的なサービスレベルをご提供するため、この度のご案内となりま

した。

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協⼒を賜れますよう宜しくお願い申し上げます。

記

名   称  General Rate Increase(GRI)

適⽤料率 US$20.00/RT

対象航路 ⽇本発欧州・地中海向け各仕向け地

  （欧州・地中海向け直⾏サービス及び、直⾏サービス経由を含む）

適⽤開始 2021 年 1 ⽉ 5 ⽇ ⽇本出港本船より

以上